humanizando y dignificando su vida. 

El ámbito de actuación del presente convenio será la Región de Murcia. 

SEGUNDO.- Importe de la subvención. 

La Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del IMAS, 

aportará a los fines del presente convenio la cantidad de SETENTA Y CINCO 

MIL EUROS (75.000,00 €), que se abonará con cargo a la dotación 

presupuestaria asignada en la partida presupuestaria 510300.313G.481.04, 

código de proyecto nominativo 49113, de la Ley 1/2022, de 24 de enero, de 

Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia